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Çoğu Zaman Derbeder Kitabı Hakkında Bilgiler


Çoğu Zaman Derbeder Kitabı YABANCI YAYINLARI çıkarmış olduğu Çoğu Zaman Derbeder Kitabını PDF İndir – Çoğu Zaman Derbeder 24.06.2021 Pdf İndir

Çoğu Zaman Derbeder PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çoğu Zaman Derbeder kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çoğu Zaman Derbeder Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YABANCI YAYINLARI ait olan Çoğu Zaman Derbeder kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çoğu Zaman Derbeder Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çoğu Zaman Derbeder Kitabı 24.06.2021 tarihinde Sophie Gonzales tarafından yazılıp YABANCI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çoğu Zaman Derbeder kitabında toplamda 264 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çoğu Zaman Derbeder kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çoğu Zaman Derbeder Kitabı Özeti – Çoğu Zaman Derbeder Kitabı Açıklaması 

Yaz aşkı birden gelir… ama bazen hiç geçmez.
 
Ollie, Will’e çok fena tutulmuştu ama yaz bitince büyü bozulmuş ve tüm iletişimleri kopmuştu.
 
Ollie ailevi sebepler yüzünden ülkenin öbür ucundaki okula –Will’in okuluna– başlamak zorunda kaldığında
karşılaştığı kişinin o tatlı ve kendinden emin çocukla alakası yoktu.
 
Kalbini daha önce paramparça etmiş birine tekrar güvenecek kadar aptal olamazdı, değil mi?
 
 
“Çoğu Zaman Derbeder, keşke benim çocuklarımın da gençliğinde olsaydı dediğim bir kitap.” —Jodi Picoult
 
“Aile, dostluk ve aşk üzerine yüreklerinizi ısıtacak bir hikâye.” —Sandya Menon
 
“Her sayfasında duvarlarınızı yıkacak bir gençlik romanı.” —Book Riot
 
“Sophie Gonzales, Grease filmini almış ve bambaşka bir seviyeye çıkarmış.” —School Library Journal
 
“Yaz bitince yaz aşklarına ne olduğuna dair umut dolu ve yürek burkan bir roman.” —Hannah Capin
 
“O kadar komik ve tatlı bir hikâye ki bayılacaksınız.” —Cale Dietrich
 
“Hem karakterler hem de aralarındaki aşk içinizi ısıtacak.” —Mason Deaver
 
“Bitmesini istemeyeceksiniz.” —Angelo Surmelis
 
“Sevginin engel tanımayacağına dair güçlü ve bir o kadar da eğlenceli bir roman.” —Jenn Bennett
 
“Yarattığı sevilesi, komik ve çok gerçekçi karakterleriyle Sophie Gonzales’in her kitabını okumak isteyeceksiniz.” —Julia Lynn Rubin
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İlgilinizi Çekebilir  Altın Gözlü Kız On Üçlerin Romanı III İletişim Yayınları

 Kitap Adı: Çoğu Zaman Derbeder

 Yayınevi / Marka: YABANCI YAYINLARI

 Yazar: Sophie Gonzales

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 264

Çoğu Zaman Derbeder Kitabı İndirme Linkleri – Çoğu Zaman Derbeder İndir

Çoğu Zaman Derbeder Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çoğu Zaman Derbeder Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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